ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Бальзино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» октября 2020 года

       №

с. Бальзино
Об отмене  постановления администрации сельского поселения «Бальзино» от 20.08.2015 №22 «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Бальзино»».
Во исполнение протеста прокуратуры Карымского района №07-22б-2020 от 30.09.2020 г. на постановление администрации сельского поселения «Бальзино» от 20.08.2015 №22 «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Бальзино»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  администрации сельского поселения «Бальзино» от 20.08.2015 №22 «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Бальзино»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и в сети интернет на сайте администрации сельского поселения «Бальзино».
Глава сельского поселения

 Е.С.Иванова